
Provádějte pravidelnou údržbu přístroji, aby její životnost byla co nejdelší.

UPOZORNĚNÍ:
● Před prováděním údržby se ujistěte, že jste z videokamery odpojili baterii, konektor síťové adaptéru a jeho druhý konec z elektrické zásuvky.

Videokamera
● Odstraňte veškerou nečistotu z přístroji suchým jemným hadříkem.
● Pokud je videokamera silně znečištěna, namočte hadřík v roztoku neutrálního čisticího prostředku, otřete videokameru a poté čistým hadříkem od-

straňte čisticí prostředek.

UPOZORNĚNÍ:
● Nepoužívejte benzen nebo ředidlo. Použití těchto látek by mohlo přístroji poškodit.
● Při použití chemických čistidel si přečtěte instrukce k jejich použití a výstražné štítky.
● Nenechávejte zařízení v dlouhodobém kontaktu s gumovými nebo plastovými produkty.

Objektiv/LCD monitor
● Použijte ofukovací balónek pro odstranění prachu a speciální hadřík na optiku pro setření nečistot (obojí lze zakoupit ve specializovaných obchodech).

Pokud necháte objektiv znečištěný, může se vytvořit plíseň.

Údržba

1


